
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. VASARIO 21 D.

SPRENDIMO NR. TS-24 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2018–2020 M.
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m. balandžio ___ d. Nr. TS-___
Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Strateginio planavimo Visagino
savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m.
kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-26 „Dėl Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 45 punktu ir atsižvelgdama į Strateginio planavimo komisijos
rekomendacijas (2018 m. balandžio 19 d. protokolas Nr. (1.23)-9-281), n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Visagino savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto
Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS-24 „Dėl Visagino
savivaldybės 2018–2020 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“: 

1. Visagino savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programos (06) 02 tikslo
„Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą bei plėtrą bendruomenėje“ 02.01 uždavinį
„Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje“ ir įtraukti naują 06.02.01.10. priemonę
„Socialinių paslaugų plėtros pasitelkiant nevyriausybines organizacijas programos įgyvendinimas“
(asignavimų valdytojas Visagino savivaldybės administracijos direktorius (kodas 188711925)
(Visagino savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programos tikslų, uždavinių, uždavinių
vertinimo kriterijų, priemonių ir priemonių išlaidų suvestinės pridedamos).

2. Visagino savivaldybės ekonominės plėtros programos (09) 02 tikslo „Kurti palankią
aplinką investicijoms“ 02.03 uždavinį „Sudaryti sąlygas sukurti darbo vietas aukštos pridėtinės
vertės (inovatyviai) pramonei ir verslui vystyti Visagine“ ir numatyti lėšų priemonių 09.02.03.01
„Projekto „Apleistų / avarinių pastatų nugriovimas ir teritorijos valymas, regeneruojant buvusį
karinį miestelį ir pritaikant kompleksą inovatyviai pramonei vystyti – SMART PARK įkūrimui“
įgyvendinimas“, 09.02.03.02 „Investicijos į Visagine kuriamo pramoninio parko (SMART PARK)
inžinerinius tinklus ir susisiekimo komunikacijas“ papildomoms veikloms įgyvendinti (asignavimų

valdytojas Visagino savivaldybės administracijos direktorius (kodas 188711925) (Visagino
savivaldybės ekonominės plėtros programos tikslų, uždavinių, uždavinių vertinimo kriterijų,
priemonių ir priemonių išlaidų suvestinės pridedamos).

Savivaldybės merė      Dalia Štraupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Visagino savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS- 24
(Visagino savivaldybės tarybos
2018 m. balandžio __ d. sprendimo Nr. TS-_
redakcija)

VISAGINO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO
PROGRAMA (06)

06.02.01.10. Socialinių paslaugų plėtros pasitelkiant nevyriausybines organizacijas programos
įgyvendinimas

Viena iš savarankiškųjų savivaldybių funkcijų, nustatytų Lietuvos Respublikos vietos
savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punkte, yra socialinių paslaugų planavimas ir teikimas,
socialinių paslaugų įstaigų steigimas, išlaikymas ir bendradarbiavimas su nevyriausybinėmis
organizacijomis. Visagino savivaldybė siekdama skatinti nevyriausybines organizacijas,
asociacijas, labdaros ir paramos fondus, religines bendruomenes ir bendrijas, viešąsias įstaigas
(išskyrus viešąsias įstaigas, kurių savininkė yra valstybė arba savivaldybė), kurių buveinė teisės
aktų nustatyta tvarka Juridinių asmenų registre užregistruota ir veikla vykdoma Visagino
savivaldybės teritorijoje, aktyviai dalyvauti projektinėje veikloje, pagal Socialinių paslaugų plėtros
pasitelkiant nevyriausybines organizacijas programą finansuos nevyriausybinių organizacijų veiklą,
skirtą gerinti neįgaliųjų, senyvo amžiaus asmenų socialinę integraciją, mažinti socialinę atskirtį, ir
skatins nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimą, socialinių paslaugų plėtojimą, socialinių
paslaugų kokybės gerinimo ir socialinės atskirties mažinimo srityje bei didins nevyriausybinio
sektoriaus aktyvumą sprendžiant socialinius klausimus, stiprinant tarpusavio pagalbą ir tenkinant
visuomenės poreikius.



2

VISAGINO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 
PROGRAMOS (Nr. 06)

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

1 lentelė

tūkst. Eur

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Priemonės
pavadinimas

F
un

kc
in

ės
 k

la
si

fi
ka

ci
jo

s 
ko

da
s 

A
si

gn
av

im
ų
 v

al
dy

to
jo

 k
od

as

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

 2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-13
patvirtinti asignavimai, tūkst. Eur

2018 m. išlaidų projektas (lėšų poreikis),
tūkst. Eur

2018 m. asignavimų planas, tūkst. Eur

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r 
fi

na
ns

in
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
am

s 
vy

kd
yt

i

20
19

 m
. i

šl
ai

d
ų

 p
ro

je
k

ta
s,

 
tū

k
st

. E
u

r

20
19

 m
. i

šl
ai

d
ų

 p
ro

je
k

ta
s,

 
tū

k
st

. E
u

rIš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
bo

 u
žm

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
bo

 u
žm

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
bo

 u
žm

ok
es

či
ui

 

Gerinti socialinę aplinką teikiant kokybiškas paslaugas

 

Savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programa

 02 Užtikrinti ir skatinti socialinių paslaugų teikimą bei plėtrą bendruomenėje

 02 01

Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje
06 02 01 10 Socialinių 

paslaugų plėtros 
pasitelkiant 
nevyriausybines 
organizacijas 
programos 
įgyvendinimas

01

18
87

11
92

5

SB         6,000 6,000   6,000 6,000

               

Iš

viso:
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 6,000 0,000 0,000 6,000 6,000

  Iš viso uždaviniui: 456,418 135,076 65,972 321,342 358,122 149,162 57,200 208,960 362,162 153,202 53,700 208,960 1520,711 84,630

      Iš viso tikslui: 456,418 135,076 65,972 321,342 358,122 149,162 57,200 208,960 362,162 153,202 53,700 208,960 1520,711 84,630

  Iš viso  programai: 5279,120 4679,833 674,572 599,287 6056,025 5272,170 761,538 783,855 7484,777 6570,522 740,267 914,255 6711,097 5310,316

Vertinimo kriterijus
Vertinimo

kriterijaus kodas
Mato
vnt.

2018 m.
planas

2019 m.
planas

2020 m.
planas

PRODUKTO:

02.01. Uždavinys.  Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Socialinių paslaugų organizavimas pasitelkiant nevyriausybines organizacijas, finansuotos ne mažiau 
kaip 1 nevyriausybinės organizacijos teikiamos socialinės paslaugos

P-06-02-01-07
vnt. 1 2 3



3

VISAGINO SAVIVALDYBĖS EKONOMINĖS PLĖTROS PROGRAMA (09)

09.02.03.01. Projekto „Apleistų / avarinių pastatų nugriovimas ir teritorijos valymas, regeneruojant buvusį karinį miestelį ir pritaikant
kompleksą inovatyviai pramonei vystyti – SMART PARK įkūrimui“ įgyvendinimas

Numatomos įgyvendinti papildomos projekto veiklos:

 Automobilių stovėjimo aikštelės praplėtimas iki 190 vietų.
 Privažiavimo ir apsisukimo aikštelės didžiagabaritėms transporto priemonėms įrengimas.
 Vandentiekio ir nuotekų (II kategorija, prijungimas nuo Dūkšto kelio) tinklų įrengimas.
 Sklypo išlyginimas.
 Pamatų demontavimas (be I etapo dalies).

09.02.03.02. Investicijos į Visagine kuriamo pramoninio parko (SMART PARK) inžinerinius tinklus ir susisiekimo komunikacijas.

Numatomos įgyvendinti papildomos priemonės veiklos:

 Dujotiekio įrengimas.
 Interneto įvedimas.
 Vidinės teritorijos susisiekimo komunikacijos įrengimas – sustiprintos dangos 6 m. pločio ir apie 1 km ilgio Vietinės reikšmės kelio 

įrengimas teritorijoje.



4

VISAGINO SAVIVALDYBĖS EKONOMINĖS PLĖTROS
PROGRAMOS (Nr. 09)

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

1 lentelė

tūkst. Eur
P

ro
gr

am
os

 k
od

as

P
ro

gr
am

os
 t

ik
sl

o
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

Priemonės pavadinimas

F
un

kc
in

ės
kl

as
if

ik
ac

ij
os

 k
od

as
  2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-13

patvirtinti asignavimai, tūkst. Eur
2018 m. išlaidų projektas (lėšų poreikis), tūkst.

Eur
2018 m. asignavimų planas, tūkst. Eur

20
19

 m
. i

šl
ai

d
ų

p
ro

je
k

ta
s,

 t
ū

k
st

. E
u

r

20
20

 m
. i

šl
ai

d
ų

p
ro

je
k

ta
s,

 t
ū

k
st

. E
u

r

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r
fi

na
ns

in
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
a

m
s 

vy
kd

yt
i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r
fi

na
ns

in
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
a

m
s 

vy
kd

yt
i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
 i

r
fi

na
ns

in
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

go
ji

m
a

m
s 

vy
kd

yt
i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
bo

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
bo

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
bo

už
m

ok
es

či
ui

  Kurti ekonominę aplinką, palankią pramonei, verslui, turizmui, investicijoms ir žinių ekonomikai plėtoti
  Visagino savivaldybės ekonominės plėtros  programa

  03 Sudaryti sąlygas sukurti darbo vietas aukštospridėtinės vertės (inovatyviai) pramonei ir verslui vystyti Visagine
09 02 03 01 Projekto "Apleistų / avarinių 

pastatų nugriovimas ir 
teritorijos valymas, 
regeneruojant buvusį karinį 
miestelį ir pritaikant 
kompleksą inovatyviai 
pramonei vystyti - SMART 
PARK įkūrimui" 
įgyvendinimas

04 1462,861   1462,861 949,693 5,646 4,327 944,047 949,693 5,646 4,327 944,047   

     83,796   83,796 83,796   83,796 906,278  

         75,043   75,043   

 21,780   21,780 96,780   96,780 492,544   492,544   

 1484,641 0,000 0,000 1484,641 1130,269 5,646 4,327 1124,623 1601,076 5,646 4,327 1595,430 906,278 0,000

    Papildomos veiklos 
automobilių stovėjimo 
aikštelės praplėtimas iki 190 
vietų įgyvendinimas

             334,738  

    Papildomos veiklos 
privažiavimo ir apsisukimo 
aikštelės didžiagabaritiniam 
transportui įgyvendinimas

             257,226  

    Papildomos veiklos 
vandentiekio ir nuotekų  tinklų
(II kategorija, pajungimas nuo
Dūkšto kelio) įgyvendinimas

         92,544   92,544   

    Papildomos veiklos sklypo 
išlyginimas įgyvendinimas

         400,000   400,000 210,400  

    Papildomos veiklos pamatų 
demontavimas (be I etapo 
dalies) įgyvendinimas

             103,914  

09 02
 

 

 

03 02 Investicijos į Visagine kuriamo
pramoninio parko (SMART 
PARK) inžinerinius tinklus ir 
susisiekimo komunikacijas

04               

              

              

        82,000   82,000 368,000  

 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 82,000 0,000 0,000 82,000 368,000 0,000

    Papildomos veiklos dujotiekio 
įrengimas įgyvendinimas

         67,000   67,000   

    Papildomos veiklos interneto 
įvedimas įgyvendinimas

         15,000   15,000   

    Papildomos veiklos vidinės 
teritorijos susisiekimo 
komunikacijos įrengimas- 
sustiprintos dangos 6 m. pločio 
ir apie 1 km ilgio kelio 
įrengimas teritorijoje 
įgyvendinimas

             368,000  

         Iš viso uždaviniui: 1484,641 0,000 0,000 1484,641 1156,733 5,646 4,327 1151,087 1784,582 5,646 4,327 1778,936 1282,217 1158,480
        Iš viso tikslui: 1539,361 50,000 0,000 1489,361 1198,365 28,278 4,327 1170,087 1824,214 32,778 4,327 1791,436 1313,217 1189,480

       Iš viso  programai: 2119,448 308,262 49,950 1811,186 2529,912 555,684 213,842 1974,228 3044,774 452,781 160,717 2591,993 2091,327 1974,711



5
Finansavimo šaltinių suvestinė

Finansavimo šaltiniai

 2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-
13 patvirtinti asignavimai, tūkst. Eur

2018 m. išlaidų projektas (lėšų poreikis),
tūkst. Eur

2018 m. asignavimų planas, tūkst. Eur

20
19

 m
. i

šl
ai

d
ų

p
ro

je
k

ta
s,

 t
ū

k
st

.
E

u
r

20
20

 m
. i

šl
ai

d
ų

p
ro

je
k

ta
s,

 t
ū

k
st

.
E

u
r

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
ir

fi
na

ns
in

ia
m

s
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
ir

fi
na

ns
in

ia
m

s
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

ui
 į

si
gy

ti
ir

fi
na

ns
in

ia
m

s
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų

da
rb

o
už

m
ok

es
č

iu
i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų

da
rb

o
už

m
ok

es
č

iu
i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų

da
rb

o
už

m
ok

es
č

iu
i

SAVIVALDYBĖS  LĖŠOS, IŠ 
VISO:

608,066 259,741 49,950 348,325 1432,419 508,528 209,515 923,891 1947,281 425,935 156,390 1521,346 1150,082 990,003

Savivaldybės biudžeto lėšos SB 315,883 234,272 48,950 81,611 487,259 240,678 7,670 246,581 965,602 251,342 56,220 714,260 861,922 662,503

Savivaldybės aplinkos apsaugos 
rėmimo specialiosios programos 
lėšos SB(AA)

             

Biudžetinių įstaigų pajamos 
SB(ĮP)

25,469 25,469 1,000 0,000 27,500 7,190 4,400 20,310 53,913 53,913 8,800 0,000 27,500 27,500

Valstybės biudžeto tikslinės 
dotacijos lėšos SB(D), VIP iš jų:

266,714 0,000 0,000 266,714 917,660 260,660 197,445 657,000 852,723 120,680 91,370 732,043 260,660 300,000

Kapitalo investicijos iš valstybės 
investicijų programos VIP

266,714 0,000 0,000 266,714 657,000 0,000 0,000 657,000 657,000 0,000 0,000 657,000 0,000 0,000

Valstybės biudžeto tikslinės 
dotacijos lėšos SB(D)

        260,660 260,660 197,445 0,000 195,723 120,680 91,370 75,043 260,660 300,000

Paskolos lėšos P 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 75,043 0,000 0,000 75,043 0,000 0,000
KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 1511,382 48,521 0,000 1462,861 1097,493 47,156 4,327 1050,337 1097,493 26,846 4,327 1070,647 941,245 984,708
Europos Sąjungos paramos lėšos 
ES

1511,382 48,521 0,000 1462,861 1013,697 47,156 4,327 966,541 1013,697 26,846 4,327 986,851 34,967 984,708

Kelių priežiūros ir plėtros 
programos lėšos KPP

              

Valstybės biudžeto lėšos LRVB 0,000 0,000 0,000 0,000 83,796 0,000 0,000 83,796 83,796 0,000 0,000 83,796 906,278 0,000
Kiti finansavimo šaltiniai Kt               

IŠ VISO: 2119,448 308,262 49,950 1811,186 2529,912 555,684 213,842 1974,228 3044,774 452,781 160,717 2591,993 2091,327 1974,711



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. 
sprendimo Nr. TS-24 „Dėl Visagino savivaldybės 2018-
2020 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-24 09:50 Nr. TS-91

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-25 10:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-25 10:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-12-21 17:08 - 2019-12-21 17:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 04 24 sprend 91 programa.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-05-02 09:13 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2



